
2024年 11月 

邦和みなと スイミング会員各位 

 

休講期間中における臨時教室等の開催について（重要なお知らせ） 

 

平素より「邦和みなと スイミング」（以下「当スクール」）をご利用いただき誠にありがとうございます。 

先般ご案内の通り、当スクールでは、2025年 1月 5日（日）～3月 3日（月）の間、温水プールの安全対策

工事等を実施するため、2025年 1月期と 2月期を休講とさせていただきます。 

休講期間中においては、当スクールの姉妹校である「名古屋スイミングクラブ」さまの協力を得て臨時水泳

教室を開催いたします。また、臨時水泳教室にご参加いただけない会員さま向けに、「邦和みなと スポーツ＆

カルチャー」で開講中の各種体験教室への参加枠を用意させて頂きます。会員の皆さまには、ご迷惑をおかけ

いたしますが、いずれかのコースに是非ご参加いただきたく、下記の通りご案内申しあげます。 

なお、当スクール休講期間中は、当社側で受講料の引き落としを停止させていただきます。また、3月期か

らは、当社側で受講料の引き落としを再開させていただきます（会員さまによる手続きは不要です）。 

休講期間中、下記の臨時水泳教室または各種体験教室を受講される方は、別途受講料を申し受けますのでご

了承ください。 

また、休講期間中の各種お手続き（3 月以降の休会、2 月末での退会、3 月からのクラス変更等）は総合受

付にて承ります。 

ご不明な点がございましたら総合受付にお問い合わせください。 

敬具 

記 

 

１．臨時水泳教室（開催場所は「名古屋スイミングクラブ（名古屋市南区汐田町 6-23）」となります。） 

（1）日曜日特別教室 

〇名古屋スイミングクラブ休講日に開催する、邦和みなとスイミングの会員さま限定のコースです。 

〇原則として、全クラスをみなとスイミングのコーチが指導いたします。 

〇「邦和みなと スポーツ&カルチャー⇔名古屋スイミングクラブ」間のスクールバスを運行します。 

※乗車定員あり。乗車をご希望の方は、教室と併せて事前にお申込みください。 

（2）月～土曜日教室 

〇名古屋スイミングクラブで開講中のレッスンに加わってご参加いただくコースです。 

〇クラスによっては、名古屋スイミングクラブのコーチが指導いたします。 

〇開催場所には各自でご参集いただきます（スクールバス等の運行はございません）。 

２.スポーツ・カルチャー・スケート体験教室 

 〇邦和みなと スポーツ&カルチャーに開設している各種教室を体験いただくコースです。 

 〇各教室のレッスンに加わって、体験受講いただけます。 

３.その他 

受講料、開催期間、その他の詳細は別紙「『臨時水泳教室』『スポーツ・カルチャー・スケート体験教室』

のご案内」をご確認願います。ご不明な点等がございましたら総合受付までお問い合わせ下さい。 

 

以上 

【お問い合わせ先】邦和みなと スポーツ&カルチャー 総合受付：052-654-0791 

受付時間：平日 9:50～18:30、土日祝 9:30～17:00（年末年始は、営業時間が変更になる場合がございます。） 


